, ,

, .
<

~.~,

I', iI' ', I ~-, ,

I,I I j , I ~ i
, I "' li', ,; 'I ' ~, 1 , I,

" I (';'1 i
" f ~, ,

! li ' !
11 \ r' I 'I f. \: ,

di' \ 1'1 "11';i t,
"I ' ,I ;
'\ !'"'~ t f1 • :j-'

\
' ': j ," I :

", I'

li i i
I1 "III ',i;', I
" ' -
Ir I'
II 1\

'1\ ,I'I."" I i
", i\ ' '1

li \ '
" (

!i I
:'1 !
I! I
":: ~
I i \
i' f
'I \, I
11
"I, ,
: t

,I ~
:! r
i j, ,

I I I i
'I !i. \,
'i ~, !

iI ~, ,
! J
,i 1
i: ,

, ,1
I! ~
'I t

H ~
': 1, ,
~\, ,

,~j"
~ I ~

" )li
'\ .
li, ,
, ,
,

: :
: )
I t

I"
tI,'

I',
\

R E SO L V E:

CONCURSO PUBLICO N". 001/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Agente Comunitário
RG ;'\OME:
0.1-13931112 BRUNO DA SILVA X"JTUNES
.151640068 CAROLlNE DA SILVA
40760(,816 FABIO NOGUEIRA DO CARMO
-183637841 G1SLENE PIRES I'ORTUi\i\TO
18023388 LUIZ CARLOS SAC,\IWü DOS SANTOS
\l5'17811452 ~ARIA DA TRINDADE OLlVETTI
'11)17')0502 1'.<\TRICIA APARECIDA GOMES DA SILVA
.B7626659 RENAl A MARCOS \10URAU
3.\5101872 SANDRO ALBERl o 1,(ll'ES
-1l';435031 VINICIUS MARCOU NO VALENTE MORAlS
Total de candidatos do cargo: \O

Arquiteto
RG ],;O\IE
1i (,3116l~1 DAN1EL.LE LJESOUZA (aJlMARAI':S
1'.,.\~777171 RENAT() CARI,(JS ()I lNTlNO
Total de candidatos do cargo: 2

Assistente Social
RG !'i01\11::
.107609520 ALESSANDRA CRISIINA fERNA!\IJES \1.\SSlIIA
4650(}4118 ANA PAULA BER,\LlJO I)E UMA
_U373!\57-1 ANGELICA PRADO
11:0::'121<1112 MARIA I)E LOURDI:S \1I'ADUANELI.l (j,\I.El\;1
:\065-15329 SILVANA MORN:5 (JONCALVES
\6.\31i12.1 VElWNICA \JIc.I' .••••Ilr-..IA OLIVEIRA lIA\HdMJ

Total de candidatos do cargo: (,

Auxiliar de Fiscal
RG NOj\IE
41:0:::;1.13312 ANA CAROLINA DOS SA~TOS I'ALOMO
3:'9277767 ANA CRISTINA TL()I>ORO DOS SANTOS
/w'7263'125 ANA PAULA RICARDO TEODORO LOPES
1022:'201 ANIJRE DE ouvt:lIC\ MANOEL
2."\<H53249 ANGEl.A l\lARIA \1/\CIIAlJO VERlSSIMO

Dclerir e homologar todas as inscrições do Concurso Público n°, 001/2012,
abaixo relacionadas a ser rcali"ado no próximo dia 08 de julho de 2012.

li,,
O Prefeito Municipal de Águas da Prata. Senhor Samuel da Silva I3inalÍ no uso
de suas atribuições:

\0{,~' Prefeitura da Estância Hidromineral de Ál!:uasda Prata

~. CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Esta~ual: Isenta

~ Av Washmgton LUll, 48') _ r une (19) 3642-1021 - F,I' 3642-1200 - CCP 13S90-000 - Águ:s d,1Prala- SI'

•

.-

Praça Padre Luiz Sávio. sln _ Fone (16) 3171-3315 - Fax: (16) 3171-3315 - CEP 14.470-000 - Pedregulho-S
P 1: t

I' •
I, ~

Prefeitura Municipal de Águas da Prata, em 03 de julho de 2012.

Praça Padre Luiz Savio. s/o _ Fone (16) 3171-3315 - Fax: (16) 3171-3315 -CEP 14.470-000- Pedregulho-SP

",

"
,

j

'"

-(

SAMlJELDAS LVABINATI
Prefeito M icipal

343817767 DULCELENE PEREIRA DE AQUll\:O
14624.136 JOSSANIA SILVA REIS
22681253-X ROSANA APARECID,\ DOS SANTOS
11397751-6 TII[AGO BAPTISTA ANTONIO
Total de candidatos do cargo: 9

Fiscal Municipal
RG NO;\tE
IX5121421 ELAINA CRlSTl~'A l','\INi\
~).\!\376S22 FAI310 f'ERRAZ m: CA,'\ll'OS
X~871242 LUCIO RAIMUNDO f ABRI NO
2Jh 13()'J61 TANIA REGINA ALVES
Total de candidatos do cargo: ..•

Medico Clinico Geral
RG J\;O!\lE
11995155 ANA LETICIA DA I-U'\$ECA CAMILO
21\JII9428 MARCY LEONCINI DE OLIVEIRA
335108544 I'RlSCILA LEONCINI DF OLIVEIRA
Total de candidatos do cargo: J

Medico Psiquiatra
RG NOJ\.lE
]\lI.IOSI99 ARMANDO HAM~l!\[)
Total de candidatos do cargo: I

Medico Urologista
RG NOJ\tE
263296908 CARLOS AUGUSTO B,\STOS VARllM
WI23-169 CARLOS MARCEI.(J TARDIO SANClIEZ BUSTAMANTE

Total de candidatos do cargo: 2

'\;":'.~ Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Ji..CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av Washington LUI7.. ISS _ Pone (19) 3M2-IOZ1 - 10,1"3642.1200 - CEP 131\90-000 -AgU,lS da I'rata- SP
I,
:

•

•

	00000001
	00000002